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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse om oppfølging av vedtak i 
kommuenstyret til orientering og avslutter arbeidet med forvaltningsrevisjonen. 
 
Vedlegg 
Orientering om oppfølging av vedtak i kommunestyret.pdf 
 
Saksopplysninger 
Kommunestyret behandlet rapport etter forvaltningsrevisjon «Oppfølging av politiske vedtak» 
i sak 104/2023, i møte den 02.11.2023 og fattet følgende vedtak: 

1. Kommunestyret tar rapporten til etterretning. 
2. Kommunestyret ber kommunedirektøren om å 

a. sørge for at politiske vedtak blir iverksatt uten ugrunnet opphold 
b. orientere kommunestyret dersom det foreligger faktiske eller rettslige forhold 

som hindrer eller forsinker iverksettelsen av et politisk vedtak 
c. innføre et system for vedtaksoppfølging som sikrer at det blir rapportert på 

gjennomføringen av politiske vedtak helt frem til vedtaket er iverksatt eller på 
annen måte avsluttet. 

 
Ved en inkurie ble ikke det gjort i denne saken med den følgefeil at saken er blitt stående 
åpen og ikke avsluttet i Konseks arkiv. Kontrollutvalget kan ikke klandre kommunedirektøren 
for ikke å ha rapportert når man aldri har bestilt det, eller bedt om det. 
 
Kontrollutvalget vedtok i sitt møte 13.03.26 å invitere kommunedirektøren til møte for å 
orientere om hvordan vedtaket er fulgt opp. Kommunedirektørens notat er vedlagt. 
  
Vurdering 
Kommunedirektøren skriver i sitt notat at det ikke er gått til anskaffelse av et eget system for 
å håndtere vedtaksoppfølging, men at man bruker saksbehandlingsverktøyet Elements. 
Kommunedirektøren beskriver en rutine for hvordan vedtak følges opp ved bruk av 
Elements. 
  
Konklusjon 
Om det ikke kommer frem opplysninger som gjør det nødvendig med videre oppfølging kan 
utvalget ta kommunedirektørens redegjørelse til orientering og avslutte forvaltninsgrevisjonen 
om oppfølging av kommuenstyrets vedtak. Kontrollutvalget må på selvstendig grunnlag 
vurdere om utvalget vil ta den gitte informasjonen til orientering eller om det er behov for 
videre oppfølging. 
 
 


